襄阳市建筑业协会文件

[bookmark: _GoBack]关于2022年度襄阳市建筑工程“隆中杯”奖（市优质工程）评审结果公示
县（市）区、开发区建筑业协会、各会员单位：
按照《襄阳市建筑工程“隆中杯”奖（市优质工程）评审办法》，襄阳市建筑业协会组织专家，对2022年度申报建筑工程“隆中杯”奖的项目进行了评审，评审出襄阳市鱼梁洲绿洲大道绿化改造工程及鱼梁洲经济开发区（起步区）明珠路等五条道路 EPC 总承包等65个项目工程为2022年度襄阳市建筑工程“隆中杯”奖（市优质工程），现予以公示。
如对评审结果有异议的，可在公示期署名向襄阳市建筑业协会反映情况，公示期为2023年3月21日至3月28日。
协会地址：襄阳市襄城区伺服产业园7A座2楼
联系电话：0710-3235377，13986300009
附件：
2022年度襄阳市建筑工程"隆中杯"奖（市优质工程）获奖名单
2023年3月21日
	2022年度襄阳市建筑工程“隆中杯”奖（市优质工程）
获奖名单

	序号
	工程名称
	建设单位
	施工单位
	监理单位
	项目经理
	工程地址

	樊城区

	1
	襄阳市鱼梁洲绿洲大道绿化改造工程及鱼梁洲经济开发区（起步区）明珠路等五条道路 EPC 总承包
	襄阳鱼梁洲国有资本开发运营集团有限公司
	中国一冶集团有限公司
	武汉方正工程建设项目管理有限公司
	叶建会
	襄阳市鱼梁洲

	2
	襄阳互联网+创新创业产业园（二期）项目工程厂房
	襄阳襄江国有资本投资运营集团有限公司
	陕西建工第三建设集团有限公司
	中韬华胜工程科技有限公司
	申星星
	襄阳市樊城区张桥街以南，产业大道以东

	3
	襄阳互联网+创新创业产业园（二期）项目工程2#生产中心
	襄阳襄江国有资本投资运营集团有限公司
	陕西建工第三建设集团有限公司
	中韬华胜工程科技有限公司
	申星星
	襄阳市樊城区张桥街以南，产业大道以东

	4
	襄阳互联网+创新创业产业园（二期）项目工程1#生产中心
	襄阳襄江国有资本投资运营集团有限公司
	陕西建工第三建设集团有限公司
	中韬华胜工程科技有限公司
	申星星
	襄阳市樊城区张桥街以南，产业大道以东

	5
	襄阳市东西轴线道路工程鱼梁洲段
	襄阳中交基础设施建设有限公司
	中交第二航务工程局有限公司
	上海天佑工程咨询有限公司
	孙晓伟
	襄阳市樊城区鱼梁洲

	6
	冢子湾备用水源建设工程项目
	襄阳水利开发投资有限公司
	襄阳路桥建设集团有限公司
	湖北公力工程咨询服务有限公司
	刘潘
	襄阳市樊城区牛首镇

	7
	邓城大道襄阳西收费站及接线工程改造项目
	襄阳市公路建设养护中心
	中天交通建设投资集团有限公司
	湖北利民建设工程咨询有限公司
	余河
	邓城大道襄阳西收费站

	8
	邓城大道樊西新区段（襄荆高速至竹条）改建工程项目施工（DFSG-3标段）
	襄阳市公路建设养护中心
	中天交通建设投资集团有限公司
	湖北利民建设工程咨询有限公司
	周剑峰
	邓城大道樊西新区

	襄城区

	9
	襄阳市中心医院南院区内科楼改造项目
	襄阳市中心医院
	湖北特艺建设工程有限公司
	联兴建设湖北有限公司
	余晟滔
	襄阳市襄城区南街

	10
	襄城区丁沟、肖冲、牌坊冲、东西朝堰水库的防渗工程
	襄城区小型水库除险加固工程项目办公室
	湖北大河建设有限公司
	襄阳市公平正工程咨询有限公司
	温公均
	襄阳市襄城区

	11
	襄城经开区智慧园区EPC总承包项目3#、6#、8#、9#道路改造及综合管廊工程
	湖北襄城经济开发区管理委员会
	中国化学工程第六建设有限公司
	建基工程咨询有限公司
	杨广睿
	襄城经济开发区十二号路

	12
	襄阳市襄城区襄南监狱（环山路口至麒麟家园）、航宇小区（卧龙大桥桥南至宏伟小区）等小区供暖管网建设工程
	襄阳襄投能源投资开发有限公司
	中国化学工程第六建设有限公司
	湖北三峡建设项目管理股份有限公司
	郭世天
	襄阳市襄城区

	襄州区

	13
	襄阳市襄州区下涂等53座新出现小型病险水库除险加固工程第七标段
	襄州区新出现小型病险水库除险加固工程项目办公室
	襄阳市水利水电工程团有限责任公司
	丹江口东泰工程咨询有限公司
	章勇兵
	襄州区峪山镇

	14
	襄州区双沟水厂提质增效工程建设项目EPC总承包
	襄阳市襄州区水利局双沟自来水厂
	湖北域峰建设工程有限公司
	汉江润北工程咨询（湖北）有限公司
	熊俊双
	襄州区双沟镇

	15
	襄阳市襄州区冠城园项目1号楼
	湖北同冠房地产开发有限公司
	靖娅建设集团有限公司
	湖北鑫业建设项目管理有限公司
	张启志
	航空路以北、张家油坊以东

	16
	襄阳市襄州区冠城园项目2号楼
	湖北同冠房地产开发有限公司
	靖娅建设集团有限公司
	湖北鑫业建设项目管理有限公司
	张启志
	航空路以北、张家油坊以东

	17
	襄阳市襄州区冠城园项目3号楼
	湖北同冠房地产开发有限公司
	靖娅建设集团有限公司
	湖北鑫业建设项目管理有限公司
	张启志
	航空路以北、张家油坊以东

	18
	襄阳市襄州区冠城园项目5号楼
	湖北同冠房地产开发有限公司
	靖娅建设集团有限公司
	湖北鑫业建设项目管理有限公司
	张启志
	航空路以北、张家油坊以东

	19
	公园1873（31号地块）（原悦隽公馆二期）建设项目 2#楼
	襄阳新城悦隆房地产开发有限公司
	湖北省建工第二建设有限公司
	湖北天慧工程咨询有限公司
	陈志
	襄阳市襄州区钻石大道以南、交通路以东、卧龙路以北、东升路以西

	20
	公园1873（31号地块）（原悦隽公馆二期）建设项目 1#楼
	襄 阳新城悦隆房地产开发有限公司
	湖 北省建工第二建设有限公司
	湖 北天慧工程咨询有限公司
	陈志
	襄阳市襄州区钻石大道以南、交通路以东、卧龙路以北、东升路以西

	21
	瑞江·东襄华府南区1-5#楼
	湖北华江润锦房地产开发有限公司
	湖北润江建设有限公司
	宜昌平湖工程建设监理有限责任公司
	张林
	湖北省襄阳市襄州区张湾街道航空路207号

	22
	瑞江·东襄华府南区1-3#楼、1-4#楼
	湖北华江润锦房地产开发有限公司
	湖北润江建设有限公司
	宜昌平湖工程建设监理有限责任公司
	向军
	襄阳市襄州区张湾街道航空路207号

	23
	瑞江·东襄华府南区1-1#楼、1-2#楼
	湖北华江润锦房地产开发有限公司
	湖北润江建设有限公司
	宜昌平湖工程建设监理有限责任公司
	向军
	襄阳市襄州区张湾街道航空路207号

	高新区

	24
	湖北中烟工业有限责任公司襄阳卷烟厂易地技术改造项目施工总承包
	湖北中烟工业有限责任公司襄阳卷烟厂
	中建三局集团有限公司
	上海市建设工程监理咨询有限公司
	许德纲
	襄阳市高新工业园大力大道以北、鏖战岗路以西、樊十二号路以南、民城路以东地块

	25
	碧桂园嘉悦城幼儿园装饰装修项目
	襄阳新启航教育科技有限公司
	中筑红昌宏集团有限公司
	中韬华胜工程科技有限公司
	齐玉凤
	名城路与车城湖西路交叉路口

	26
	顺正河土渠段硬化整治工程建设等项目设计施工总承包
	襄阳高新技术产业开发区农业水利服务中心
	湖北大河建设有限公司
	水利部丹江口水利枢纽管理局建设监理中心
	郜锋
	襄阳市高新区

	27
	电网设备物资检测中心
	襄阳电力集团有限公司
	襄阳市宏华建筑有限公司
	湖北大正工程管理有限公司
	申克武
	襄阳市高新区鏖战岗路35号

	东津新区

	28
	宏泰越秀东津新区项目C地块一期5#楼
	湖北宏秀房地产开发有限公司
	上海宝冶集团有限公司
	广州越建工程管理有限公司
	赵国优
	襄阳市东津新区苏岭路以西,伏牛路以北,襄阳大道(东西轴线)以南

	29
	宏泰越秀东津新区项目C地块一期6#楼
	湖北宏秀房地产开发有限公司
	上海宝冶集团有限公司
	广州越建工程管理有限公司
	赵国优
	襄阳市东津新区襄阳大道以南，科技馆路以北，鹿门大道以东，宇清街以西

	30
	襄阳市东西轴线道路工程东内环至东外环段（东津段）项目
	襄阳市东西轴线东津段建设发展有限公司
	中建三局集团有限公司
	湖北大正工程管理有限公司
	刘小成
	襄阳市东津新区

	31
	雅居乐玺悦府A-12#楼
	襄阳雅乐源房地产开发有限公司
	北龙建设集团有限公司
	广州市宏业金基建设监理咨询有限公司
	陈霖海
	襄阳市东津新区横五路以南、襄阳大道以北、内环路以东

	32
	雅居乐玺悦府A-9#楼
	襄阳雅乐源房地产开发有限公司
	北龙建设集团有限公司
	广州市宏业金基建设监理咨询有限公司
	陈霖海
	襄阳市东津新区横五路以南、襄阳大道以北、内环路以东

	33
	雅居乐玺悦府A-8#楼
	襄阳雅乐源房地产开发有限公司
	北龙建设集团有限公司
	广州市宏业金基建设监理咨询有限公司
	陈霖海
	襄阳市东津新区横五路以南、襄阳大道以北、内环路以东

	34
	东津世纪城A2地块2#楼
	襄阳世纪城投资有限责任公司
	民发现代建设工程集团有限公司
	湖北建盛工程项目管理有限公司
	周亚琼
	东津新区

	35
	东津世纪城A2地块1#楼
	襄阳世纪城投资有限责任公司
	民发现代建设工程集团有限公司
	湖北大正工程管理有限公司
	周亚琼
	东津新区

	36
	宏泰越秀东津新区项目C地块二期工程17#楼
	湖北宏秀房地产开发有限公司
	中国一冶集团有限公司
	广州越建工程管理有限公司
	吴杨
	襄阳市东津新区苏岭路以东,伏牛路以北,襄阳大道(东西轴线)以南。

	37
	宏泰越秀东津新区项目C地块二期工程16#楼
	湖北宏秀房地产开发有限公司
	中国一冶集团有限公司
	广州越建工程管理有限公司
	吴杨
	襄阳市东津新区苏岭路以东,伏牛路以北,襄阳大道(东西轴线)以南。

	38
	宏泰越秀东津新区项目C地块二期工程15#楼
	湖北宏秀房地产开发有限公司
	中国一冶集团有限公司
	广州越建工程管理有限公司
	吴杨
	襄阳市东津新区苏岭路以东,伏牛路以北,襄阳大道(东西轴线)以南。

	39
	宏泰越秀东津新区项目C地块二期工程12#楼
	湖北宏秀房地产开发有限公司
	中国一冶集团有限公司
	广州越建工程管理有限公司
	吴杨
	襄阳市东津新区苏岭路以东,伏牛路以北,襄阳大道(东西轴线)以南。

	40
	宏泰越秀东津新区项目C地块二期工程
	湖北宏秀房地产开发有限公司
	中国一冶集团有限公司
	广州越建工程管理有限公司
	吴杨
	襄阳市东津新区苏岭路以东,伏牛路以北,襄阳大道(东西轴线)以南。

	41
	武汉理工大学专业学位研究生培养模式改革襄阳示范区第二标段EPC总承包-5#教师专家楼
	湖北襄投置业有限公司
	襄阳路桥建设集团有限公司
	广东天衡工程建设咨询管理有限公司
	尹实之
	东津新区鹿门大道以东，鹿鸣路以西，肖坡河南路以南，峪山路以北

	42
	武汉理工大学专业学位研究生培养模式改革襄阳示范区第二标段EPC总承包-4#教师专家楼
	湖北襄投置业有限公司
	襄阳路桥建设集团有限公司
	广东天衡工程建设咨询管理有限公司
	尹实之
	东津新区鹿门大道以东，鹿鸣路以西，肖坡河南路以南，峪山路以北

	43
	武汉理工大学专业学位研究生培养模式改革襄阳示范区第二标段EPC总承包-3#教师专家楼
	湖北襄投置业有限公司
	襄阳路桥建设集团有限公司
	广东天衡工程建设咨询管理有限公司
	尹实之
	东津新区鹿门大道以东，鹿鸣路以西，肖坡河南路以南，峪山路以北

	44
	湖北交投襄阳发展中心
	湖北交投襄阳城市发展有限公司
	湖北长安建设集团股份有限公司
	武汉华胜工程建设科技有限公司
	柳鸿飞
	襄阳市东津新区楚山大道以东

	45
	武汉理工大学专业学位研究生培养模式改革襄阳示范区第一标段EPC总承包-智慧生态城市与绿色资源科教融合
	湖北襄投置业有限公司
	襄阳路桥建设集团有限公司
	广东天衡工程建设咨询管理有限公司
	尹实之
	东津新区鹿门大道以东，鹿鸣路以西，肖坡河南路以南，峪山路以北

	46
	武汉理工大学专业学位研究生培养模式改革襄阳示范区第一标段EPC总承包-先进制造科教融合中心
	湖北襄投置业有限公司
	襄阳路桥建设集团有限公司
	广东天衡工程建设咨询管理有限公司
	尹实之
	东津新区鹿门大道以东，鹿鸣路以西，肖坡河南路以南，峪山路以北

	47
	武汉理工大学专业学位研究生培养模式改革襄阳示范区第一标段EPC总承包-图书馆
	湖北襄投置业有限公司
	襄阳路桥建设集团有限公司
	广东天衡工程建设咨询管理有限公司
	尹实之
	东津新区鹿门大道以东，鹿鸣路以西，肖坡河南路以南，峪山路以北

	谷城县

	48
	谷城县粉阳路小学新建教学楼项目
	谷城县粉阳路小学
	谷城县教育振兴建筑安装公司
	大洲设计咨询集团有限公司
	梁超
	谷城县城关镇粉阳路25号

	49
	谷城县福利院开发区分院配套及附属设施建设项目工程
	谷城县福利院
	湖北旭冉建设有限公司
	武汉江城建设咨询有限公司
	安宇
	谷城县经济开发区莫家河社区6组

	50
	谷城县前进水库灌区节水配套改造项目（2020年度）
	谷城县前进灌区节水配套改造项目建设管理办公室
	湖北泰江水利建设有限公司
	襄阳市水利规划设计院有限公司
	李伟
	谷城县庙滩镇财神庙、申家冲村

	51
	谷城县潭口、八仙洞水库水源地保护工程施工
	谷城县潭口八仙洞水库水源地保护工程项目管理办公室
	湖北泰江水利建设有限公司
	襄阳市水利规划设计院有限公司
	肖静
	谷城县石花镇五家洲村、 谷城县庙滩镇财神庙村

	52
	新建谷城县疾病预防控制中心项目EPC总承包
	谷城县疾病预防控制中心
	湖北嘉德建设有限公司
	河南晟华工程管理有限公司
	邓杰
	谷城县城关镇东升街社区、曾家营社区

	53
	盛世滨江府二期10#楼
	湖北天城房地产开发有限公司
	谷城县永强建筑安装工程有限公司
	武汉江城建设咨询有限公司
	彭凌云
	谷城县城关镇泰山庙社区沿河路

	54
	谷城裕丰·世纪广场
	谷城裕丰国际商业有限公司
	湖北三江航天建筑工程有限公司
	武汉江城建设咨询有限公司
	毛以旺
	湖北省襄阳市谷城县银城大道以东，粉阳路以南

	老河口市

	55
	外滩·云玺11#、15#楼
	襄阳泰乙房地产开发有限公司
	中建国信工程建设集团有限公司
	老河口市先锋建设项目管理有限公司
	郑爽
	老河口天河路南侧

	56
	襄阳路桥建设集团有限公司河谷大桥及接线工程二标项目
	中交一公局襄阳投资建设集团有限公司
	襄阳路桥建设集团有限公司
	武汉交科工程咨询有限公司
	耿天群
	襄阳市老河口市城南开发区白鹤岗南

	南漳县

	57
	南漳县漳河治理工程
	南漳县漳河治理工程建设管理办公室
	南漳县水利水电工程处
	襄阳市水利规划设计院有限公司
	吴才利
	南漳县

	宜城市

	58
	宜城中银富登村镇银行营业场所(营业大楼、消防泵房)建设项目土建工程施工
	宜城中银富登村镇银行有限责任公司
	武汉博翼建设工程有限公司
	湖北大正工程管理有限公司
	董典维
	襄阳市宜城市

	59
	宜城市莺河一库重点中型灌区2019 年度节水配套改造项目
	宜城市莺河一库灌区节水配套改造项目办公室
	襄阳市襄州区水利水电建设工程处
	湖北禹馗工程管理有限公司
	邵福闶
	宜城市莺河一库

	枣阳市

	60
	枣阳市周桥水库除险加固工程
	枣阳市周桥水库除险加固工程项目办公室
	襄阳市水利水电工程团有限责任公司
	襄阳市水利规划设计院有限公司
	阳智
	枣阳市杨垱镇

	61
	枣阳2019年高标准农田建设项目设计施工总承包第三标段
	枣阳市农业农村局
	襄阳市鸿福源水利水电工程有限公司
	湖北路达胜工程技术咨询有限公司
	靖鹏程
	枣阳市吴店镇

	62
	枣阳市2021年度杨垱、太平二镇提质改造（旱改水）项目设计施工总承包
	枣阳市鼎赫生态产业投资有限公司
	襄阳市鸿福源水利水电工程有限公司
	大洲设计咨询集团有限公司
	徐园
	枣阳市杨垱、太平二镇

	63
	枣阳市东环一路（丽华路-老316国道）市政配套项目
	枣阳市政府投资工程建设管理中心
	湖北祥旭建筑工程有限公司
	建基工程咨询有限公司
	李家龙
	枣阳市南城街道办事处片区内

	64
	枣阳市东环一路（丽华路-老316国道）市政配套工程
	枣阳市政府投资工程建设管理中心
	湖北山禾锦建设有限公司
	建基工程咨询有限公司
	党政坤
	枣阳市南城街道办事处片区内

	保康县

	65
	保康县2019年1.96万亩高标准农田建设项目1标段施工
	保康县农业综合开发服务中心
	湖北域峰建设工程有限公司
	福建安华发展有限公司
	陈峰
	襄阳市保康县寺坪镇

— 3 —